UCHWALA NR

RADY MIASTA KONINA
Z dnia 25 marca 2020 roku

DRUK nr 342
Projekt

w sprawie zmian w budzecie miasta Konina na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) Rada Miasta Konina uchwala,

co nastepuje:

§1

W uchwale Nr 287 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwaly

budzetowej miasta Konina na 2020 rok zmienionej uchwatami i1 zarzadzeniami w sprawie zmian

w budzecie miasta Konina na 2020 rok: Nr 295 Rady Miasta Konina z dnia 22 stycznia 2020 r.;
Nr 9/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 stycznia 2020 r.; Nr 22/2020 Prezydenta Miasta
Konina z dnia 10 lutego 2020 r.; Nr 309 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2020 r.; Nr 31/2020
Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 lutego 2020 r.; Nr 34/2020 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 4 marca 2020 r.; Nr 36/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 marca 2020 r.

- wprowadza si¢ nastgpujgce zmiany:

1.W§ 1 ust. 1

Kwote dochoddéw ogélem
zastepuje si¢ kwota

z tego:

1) dochody gminy ogotem
zastepuje si¢ kwota

z tego:
a) dochody bieigce w wysokosci
zastepuje sie kwotgq
w tym:

- wphywy z opltat za gospodarowanie odpadami komunalnymi
zastepuje si¢ kwotq

b) dochody majgtkowe w wysokosci
zastepuje sie kwotgq
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601 396 302,36
601 581 469,22

420 884 350,90
421 254 963,76

377 951 516,44
378 156 716,44

12 670 000,00
12 874 000,00

42 932 834,46
43 098 247,32



2) dochody powiatu ogétem 180 511 951,46

zastepuje si¢ kwota 180 326 505,46
z tego:

a) dochody bieigce w wysokosci 142 434 250,78
zastepuje sie¢ kwotg 142 248 804,78

W czesci dotyczgcej dochodow gminy

2. W Zalaczniku Nr 1 do uchwatly budzetowej dokonuje si¢ nastepujacych zmian:

Zmniejsza si¢ Zwigksza si¢
w tym: w tym:

Dz. | Rozdz. | § Ogdlem [0y e eimmere) Ogdlem [ o
700 | 70005 | 0770 165 412,86
750 [ 75075 789 225,00 789 225,00

2007 789 225,00

2057 789 225,00
801 | 80148 | 0830 1 200,00
900 [ 90002 | 0490 204 000,00

RAZEM 789 225,00 0,00 1159 837,86 0,00

W czesci dotyczgcej dochodow powiatu

3. W Zalaczniku Nr 1 do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ nastepujacych zmian:

Zmniejsza si¢ Zwigksza si¢
w tym: w tym:

o7, | Rowz. | s Ogprem [ ARSI | ogen  [shirA
801 | 80148 187 646,00 0,00

0830 7 046,00

0970 180 600,00
855 | 85510 0,00 2 200,00

0920 200,00

0940 2 000,00

RAZEM 187 646,00 0,00 2 200,00 0,00

4. W¢§1lust.3
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Kwote wydatkow ogotem

zastepuje si¢ kwota

Z tego:

1) wydatki gminy ogélem

zastepuje sie kwota

Z tego:

a) wydatki biezgce w wysokosci

zastepuje sie¢ kwotq

w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziatem srodkow
o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w czesci zwigzanej
z realizacjg zadan jst

zastepuje si¢ kwotg

- wydatki na gospodarowanie odpadami komunalnymi
zastepuje sie kwotg

- wydatki finansowane w ramach Koninskiego Budzetu Obywatelskiego

zastepuje sig¢ kwotq

b) wydatki majgtkowe w wysokosci

zastepuje sie kwotq

w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziatem srodkow

o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w czesci zwigzanej
z realizacjg zadan jst

zastepuje sig kwotq

- wydatki finansowane w ramach Koninskiego Budzetu Obywatelskiego

zastepuje sie kwotg

2) wydatki powiatu ogélem
zastepuje si¢ kwota

Z tego:

a) wydatki bieigce w wysokosci

zastepuje sie kwotgq

W czesci dotyczacej wydatkow gminy

637 701 786,36
639 882 953,22

411 054 104,87
412 326 917,73

372097 792,47
373 190 892,47

2 524 916,23
2525471,10

12 670 000,00
12 874 000,00

527 999,99
560 199,99

38 956 312,40
39 136 025,26

30 791 460,42
30 831 460,42

814 164,18
781 964,18

226 647 681,49
227 556 035,49

133 442 984,47
134 351 338,47

5. W Zataczniku Nr 2 do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ nast¢pujacych zmian:
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Zmniejsza sie Zwicksza sie
w tym: w tym:
o | Roz | § | opstem [t | ogsem [
600 46 500,00
60004 [ 6059 40 000,00
60016 | 6050 6 500,00
700 [ 70005 740,18 166 153,04
4270 740,18
4400 740,18
6060 165 412,86
750 [ 75075 789 225,00 789 225,00
2007 789 225,00
2837 789 225,00
754 | 75415 32 200,00 32 200,00
2830 32 200,00
6230 32 200,00
758 | 75818 | 4810 895 445,13
801 94 988,87
80104 [ 6050 93 234,00
80148 | 4220 1 200,00
80195 | 4307 554,87
853 | 85395 42 500,00 42 500,00
2360 20 000,00
2800 14 000,00
4170 8 500,00
4300 20 000,00 22 500,00
855 600,00 300,00
85505 | 2830 600,00
85510 | 4330 300,00
900 133 234,00 204 000,00
90002 | 4300 204 000,00
90015 | 4260 40 000,00
90095 | 6050 93 234,00
Razem 998 499,18 0,00 2271 312,04 0,00

W czesci dotyczacej wydatkow powiatu
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6. W Zataczniku Nr 2 do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ nast¢pujgcych zmian:

Zmniejsza si¢ Zwicksza si¢
w tym: w tym:
on [Romz | § | owtem  [EETEEEE| ogem  [mmime
600 | 60015 6 500,00 250 000,00
4300 6 500,00
4600 250 000,00
758 | 75818 | 4810 850 000,00
801 187 646,00 1 660,00
80148 187 646,00
4210 7 046,00
4220 180 600,00
80152 | 4040 1 660,00
854 | 85401 [ 4040 1 660,00
855 | 85510 2 500,00
2910 2 000,00
4330 300,00
4580 200,00
Razem 195 806,00 0,00 1104 160,00 0,00
7. W8 1lust. 5
W Zataczniku nr 3 do uchwatly budzetowej obejmujacym "Plan wydatkow majgtkowych
realizowanych ze srodkow budzetowych miasta Konina na 2020 rok " dokonuje si¢
nast¢pujacych zmian:
W czesci dotyczgcej zadan gminy
Zmniejsza si¢ plan wydatkow o kwote 125 434,00
w tym:
dz.754 rozdz.75415 § 6230 zmniejsza si¢ o kwote 32 200,00
w tym:
Dotacja celowa na zakup sprzgtu szkoleniowego i1 ratowniczego
dla Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Koninie (KBO) 32 200,00
dz.900 rozdz.90095 § 6050 zmniejsza si¢ o kwote 93 234,00

w tym:
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Plac Wolnosci Dzieciom - skaczaca fontanna z podswietleniem

ozywi ten kamienny plac (KBO)

Zwigeksza sie si¢ plan wydatkow o kwote
w tym:
dz.600 zwicksza si¢ o kwote
w tym:
rozdz.60004 § 6059 zwieksza si¢ o kwote
w tym:
Ekologiczny Konin - rozw6j i promocja niskoemisyjnego transportu miejskiego

rozdz.60016 § 6050 zwieksza si¢ o kwote
w tym:
Aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowe kanalizacji

deszczowej oraz przebudowe ulicy Gajowej w Koninie

dz.700 rozdz.70005 § 6060 zwi¢ksza si¢ o0 kwote
w tym:
Nabycie nieruchomosci gruntowych

dz.801 rozdz.80104 § 6050 zwi¢ksza si¢ o kwote
w tym:
Rado$¢ 1 zabawa z Kosmatkiem - budowa integracyjnego placu zabaw

dla dzieci przy Przedszkolu nr 1 w Koninie (KBO)

93 234,00

305 146,86

46 500,00

40 000,00

40 000,00

6 500,00

6 500,00

165 412,86

165 412,86

93 234,00

93 234,00

Zalacznik nr 3 do uchwaty budzetowej otrzymuje brzmienie w tresci Zalacznika nr 1

do niniejszej uchwaty.

8. Zatacznik nr 4 do uchwaty budzetowej obejmujacy "Limit wydatkow majgtkowych

roku 2020 na programy finansowane z udziatem srodkow o ktorych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych” otrzymuje brzmienie w tresci

Zalacznika nr 2 do niniejszej uchwaly.

9. Zalacznik nr 5 do uchwatly budzetowej obejmujacy "Limit wydatkow biezgcych
roku 2020 na programy finansowane z udzialem srodkow o ktorych mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych™ otrzymuje brzmienie w tresci

Zalacznika nr 3 do niniejszej uchwaty.

10. Zatgcznik nr 10 do uchwaty budzetowej obejmujacy "Plan dotacji dla podmiotow
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niezaliczanych do sektora finansow publicznych na cele publiczne zwigzane
z realizacjg zadan miasta na 2020 rok" otrzymuje brzmienie w tresci Zalacznika nr 4
do niniejszej uchwaty.

11. Zatacznik nr 11 do uchwaty budzetowej obejmujacy "Plan dotacji dla podmiotow
zaliczanych do sektora finansow publicznych na cele publiczne zwigzane

z realizacjq zadan miasta na 2020 rok" otrzymuje brzmienie w tresci Zalgcznika nr 5
do niniejszej uchwaty.

12. § 2 otrzymuje brzmienie w tresci:

"1. Deficyt w wysokosci 38.301.484,00 zt zostanie sfinansowany $rodkami z emisji
papierow warto$ciowych i kredytem dtugoterminowym.

2. Ustala si¢ plan przychod6éw i rozchodow budzetu miasta na 2020 rok w tym:
- laczne przychody w wysokosci 68 510 000,00
- laczne rozchody w wysokosci 30208 516,00 "
W Zataczniku nr 9 do uchwaly budzetowej obejmujacy "Plan przychodow i rozchodow
budzetu miasta Konina na 2020 rok" dokonuje si¢ nast¢pujacych zmian:
Zmniejsza si¢ plan rozchodoéw o kwote 1 996 000,00
w tym:
§ 992 zmniejsza si¢ o kwote 1 996 000,00
Zatacznik nr 9 do uchwaty budzetowej otrzymuje brzmienie w tresci Zalacznika nr 6

do niniejszej uchwaty.

14. W § 4 do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ nastgpujacych zmian:

pkt 2) rezerwg celowg o§wiatowa w wysokosci 394 368,66
zastepuje si¢ kwotg 2139 813,79

w tym:
a) cze$¢ gminng w wysokosci 189 985,75
zastepuje si¢ kwota 1085 430,88
b) cze$¢ powiatowa w wysokosci 204 382,91
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zastepuje si¢ kwota 1054 382,91

§2

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Prezydentowi Miasta Konina.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy
Rady Miasta Konina

Tadeusz Wojdynski
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